
STUDOVNA B6 
 
Studovna slouží studentům k pokrytí jejich studijních potřeb, ale také volného času. 
Pořádají se zde projektové schůzky členů klubu Silicon Hill a po dohodě se správci je 
možné ji využívat i pro jiné účely, které nejsou v rozporu s platnými zákony ČR, 
mravními či etickými zásadami a stanovami Studentské unie a klubu Silicon Hill. 
Studovna je umístěna mezi 1. a 2. patrem na bloku 6 kolejí Strahov.  

Pravidla pro užívání místnosti: 

• Klíč od místnosti si může půjčit pouze osoba ubytovaná na kolejích Strahov 
od pracovníka vrátnice bloku 6 pouze výměnou za platný průkaz ubytování 
(kolejenku).  

• Vstupem do místnosti zodpovídáte za všechny osoby, které přišly s vámi. 

• Pokud během svého pobytu poškodíte nebo objevíte poškozené vybavení 
studovny, jste povinni neprodleně nahlásit tuto skutečnost správci, v opačném 
případě přebíráte plnou zodpovědnost. 

• Je zakázáno mít vypůjčené klíče, nevyužívat studovnu a tím znemožňovat 
ostatním možnost vypůjčení. 

• Před odchodem zkontrolujte, zda-li jsou zavřená okna, smazané tabule, 
zhasnutá světla a zamčené dveře. 

• Každý vstup je zaznamenáván do systému. 

• Místnost není určena ke společenským alkoholickým dýchánkům. 

• V místnosti je zakázáno kouřit.  

• Za porušování pravidel může být dané osobě odebrán přístup do studovny nebo 
udělen ban na jedno ze členství klubu Silicon Hill podle charakteru prohřešku. 

Vybavení studovny: 

• Kapacita: 18 lidí 

• 2x popisovatelná tabule na fix 

• Stoly vybavené prodlužovacími kabely a stolními lampami 

• Projektor, elektrické plátno (připojení k projektoru pomocí HDMI/VGA) 

• Sdílená knihovna (možnost uložení nepotřebných skript či knih)  

• Dbejte zvýšené opatrnosti při používání vybavení studovny, a to zejména 
projektoru či jiné elektroniky. 

 
Respektujte ostatní a dopřejte jim klid ke studiu. 

Jména a pokoje správců naleznete na 
https://wiki.sh.cvut.cz/kolej/bloky/blok_6 


